
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 5/, прие 
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 298 

гр. Левски, 23.05.2017г.       
 
относно: Преобразуване чрез вливане на Начално училище “Христо Ботев“,          

гр.Левски в Средно училище „Крум Попов“, гр.Левски на основание чл.311, ал.1,  

чл.312, ал.6, чл.314, ал.1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование и чл.6 от Наредба № 9 от 19.08.2016г. за институциите в 

системата на предучилищното и училищното образование (Обн.- ДВ, бр.68 от 

30.08.2016г.) на МОН 

 
 
         На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и във връзка с чл.312, ал.6 от 

Закона за предучилищното и училищното образование, при спазване 

изискванията на чл.314, ал.1 от ЗПУО и с чл.6 от Наредба № 9 от 19.08.2016г. 

за институциите в системата на предучилищното и училищното образование 

(Обн.- ДВ, бр.68 от 30.08.2016г.) на МОН, 

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1. Общински съвет-Левски дава своето съгласие за преобразуване чрез 

вливане на Начално училище “Христо Ботев“ в Средно училище „Крум Попов“, 

гр.Левски  в сроковете по чл. 315, ал.1.    

2. За приемащо училище определя Средно училище „Крум Попов“, 

гр.Левски с наименование и официален адрес:  ул. „Иван Вазов“ № 2, гр.Левски, 

обл.Плевен код на училището 1500611  

3. За оптимизиране на учебно-възпитателния процес да се използват 

сградите на Средно училище „Крум Попов“, гр.Левски и сгради на НУ „Христо 

Ботев“ до края на учебната 2017/2018г.  

4. Задължителната документация на НУ „Христо Ботев“, гр.Левски да се 

съхранява в СУ „Крум Попов“, гр.Левски.   



5. Имотите и вещите на НУ „Христо Ботев“, гр. Левски, освободени в 

резултат на преобразуването на учебното заведение, да бъдат използвани за 

образователни, социални и хуманитарни дейности в община Левски.  

6. Общински съвет - Левски възлага на кмета на община Левски да 

изготви мотивирано предложение до МОН на основание чл.311, ал.1, чл. 312, 

ал. 6, чл. 314, ал.1 от Закона за предучилищното и училищното образование и 

във връзка  с чл.6 от Наредба № 9 от 19.08.2016г. за институциите в системата 

на предучилищното и училищното образование (Обн.- ДВ, бр.68 от 30.08.2016г.) 

на МОН за преобразуване на НУ „Христо Ботев“ гр.Левски  и  СУ „Крум Попов“, 

гр.Левски в Средно училище „Крум Попов“ гр. Левски, считано от учебната 

2017/2018 година. 

 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 12 общински съветници, 
Против – 3,  
Въздържали се – 3.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


